TAU BEDEHUS

INNTEKTER
Gaver
Bedehusbasaren
Misjonsmesser
Annen bruk av huset
Andel mgte kollekt
Medlemskap

Andre inntekter
Refusjon MVA

SUM INNTEKTER

KOSTNADER
Avskrivning lydanlegg
Strgm

Kommunale avgifter
Forsikringer
Vedlikehold/drift

TIf. internett og adm
Andre driftskostnader
Inventar og utstyr
Vedlikehold lokaler m.v.
Netto renter innskudd og lan
SUM KOSTNADER

ARSRESULTAT

EIENDELER
Lydanlegg

Andre fordringer
Bankinnskudd

SUM EIENDELER

GJELD OG EGENKAPITAL

Egenkapital 01.01.
Arets resultat
EGENKAPITAL 31.12

GJELD

Lan SR-Bank
Leverandgrgjeld
Kortsiktig gjeld
SUM GJELD

SUM GJELD OG EGENKAPITAL

RESULTATREGNSKAP FOR 2020

2 020

106 520

19 350

0
22 700
20 012
30 750
12 000
28 777

240 109

100 000
49 559
14 208
34 076

7 607
16 940
10 406
23 930
31135

6 051

293 912
-53 803

BALANSE PR. 31.12.2020

200 000
14 050
49 456

263 506

258 962
-53 803

205 159

49 122
8 225
1 000

58 347

263 506

2019

112 600

39725
30 241
28 100
35 026
33500
8 000
109 955

397 147

140 000
73 280
10 725
31 353
10 092
12 555
14 887
10 528

9 486
13 445

326351
70 796

300 000
38 650
65 876

404 526

188 166
70 796

258 962

127 822
11 142
6 600

145 564

404 526



TAU BEDEHUS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Lydanlegg

Kostpris lydanlegg med utstyr
Sum avskrivning i ar og tidligere
Bokfart verdi pr. 31.12

Note 2 Saldo og renter lan

Trekk kredittlan (limit 1.000.000)

Rentekostnad

Tau, den 18. januar 2021

Ruth Nina Rypestgl Bjarte Nessa
Styreleder Nestleder
Bernt Jarle Berge Helga Stople

Vaktmester Kasserer

440 000
-240 000

200 000

49 122

6 300

| styret for Tau Bedehus

Helge Thingbg
Sekretaer



